ALBUMA 85

Controle chaleur

Le film solaire Albuma 85 convient parfaitement pour les
supports en polycarbonate lisses tout en rejetant un maximum
de chaleur.

Caractéristiques

GARANTIE
5 ans en application verticale

CLASSEMENT FEU
M1

POSE
extérieur

EPAISSEUR
50 um

RACCORD
Oui

Infos techniques

Pose
Température de pose
Transmission UV
Transmission lumiere visible
Réflexion lumiére visible
Energie solaire totale rejetée (chaleur)
Ratio solaire
Réflexion énergie solaire
Absorption énergie solaire
Transmission énergie solaire
Réduction éblouissement

humide
>5°

1%

16 %

62 %
89 %

67 %
20 %
13 %
84 %

Construction

AN
KO

o Couche « Cristal » de protection contre les micro-rayures
qui optimise la garantie et facilite le nettoyage.

9 Polyester haut de gamme qualité optique du verre avec
dépot de particules métalliques contre la chaleur.

9 Adhésif de liaison multicouche.
9 Polyester haut de gamme qualité optique du verre.
@) Adhésif semi permanent.

(® Ssouche de protection du film.

Conseils d'entretien

Produits lessiviels classiques. Ne pas utiliser d'éponges
abrasives.
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